
館市第3 5 8 4 0 9号 

令和７年３月２８日 

 

区  長 様 

 

館林市区長協議会 

会長 麦 倉   晃   

 

区長協議会総会の開催について(通知) 

 

令和７年度の区長協議会総会を下記により開催いたしますので、ご多忙

中恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

１ 日時  令和７年４月２３日（水） 午後１時３０分 

２ 場所  市役所５階 ５０１会議室 

３ 内容 

⑴  令和６年度区長協議会事業報告及び収入支出決算について 

⑵  令和７年度区長協議会事業計画（案）及び収入支出予算（案） 

について 

⑶  各課報告依頼事項 

⑷  その他 

 

※総会終了後に令和６年度の区民名簿と引き換えに令和７年度の区民名簿

を貸与します。貸与時に提出いただく誓約書は、当日、会場でお渡しいたしま

す。令和６年度の区民名簿を忘れずにお持ちください。 

 

総務部行政課行政係 担当：髙橋 

TEL０２７６－４７－５１１２ 


